
scuola
Salvatore Cipolla
Giovanni Di leo

Giuseppe Spallitta

Emanuele Chiavetta

Elisabetta D'urso

Maria Clelia Enea

Michela Canestro
Martina Messina
Domenico Roberto Iraci
Dario Camarrone
Davide Di bernardo
Benedetto Terranova
Giorgio Enrico Turro
Gianluca Caruso
Marco Lo piano
Antonino Faraone
Vincenzo Manfre'
Vincenzo Topazio
Giacomo Accurso
Pietro Miceli
Mirko Mendola
Matteo Paolo Clemente
Claudia Farina
Fabio Leone
Calogero Rallo
Nicola Di Marco

I.T.I. - IS Majorana

PALERMO

Ref. Daiela Intravaia

daniela.intravaia@gmail.com

L.S. CANNIZZARO - PALERMO
Ref. Vincenzo Cantaro

cavi59@yahoo.it

I.T.I. - ISTITUTO TECNICO VITTORIO EMANUELE III

PALERMO

Ref. Salvatore Truncali

truncali.s@libero.it

L.S. - Istituto S.M. Mazzarello - Liceo Scientifico Paritario

PALERMO

Ref. Maurizio Bonanno

maurizio.bonanno@katamail.com

SIC2:
36 atleti ammessi

Prof. Salvatore Truncali  - truncali.s@libero.it

ITI VITTORIO EMANUELE III - Via Duca della Verdura, 48 -  

PALERMO

patf03009@istruzione.it

atleti referente
IST. FRANCESCO CRISPI

RIBERA (AG)

Ref. Daniela Toto

danielatoto@virgilio.it

ITCG G. CARUSO

ALCAMO (TP)

Ref. Enzo Giuseppe Munna

enzomunna@gmail.com

L.S. M. CIPOLLA

CASTELVETRANO (TP)

Ref. Angela Lentini

alentin@alice.it

IIS F. FERRARA

Mazara del Vallo (TP)

Ref. Giacomo Salvatore Anselmi

ganselmi1961@gmail.com



Cesare Grigano
Marco Leone
Alessandro Magaddino
Enrico Alberti
Safina Loris
Daniela Coppola
Giuseppe Loria
Marco Oddo
Maria Grazia Peraino

I.T.I. - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
TRAPANI Salvatore Martorana

Ref. Antonion Candela
antonino.candela@gmail.com

ITC S. CALVINO - TRAPANI
Ref. Vincenzo Virgilio

vincenzo.virgilio1972@gmail.com


